26.06.2а23,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКО М ИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ GПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание а ккредитационной подком исси и по итогам п роведен ия аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (З4.02.01)

Председательствовал: Л. fl. Булатовская
(И,О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. В. Чеботарева

104
(номер протокола)

(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. Ф. Шишкина
(И.О. Фамилия)

В. В. Архипова
(И.О. Фамилия)

Л. fl. Булатовская
(И.О. Фамилия)

Т. о. Васильева
(И.О. Фамилия)

И, А. Капелькина
(И,О. Фамилия)

О. С. Лукина
(И.О. Фамилия)

И. .Щ. Погожева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Полякова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Шевяко
(И.О. Фамилия)

Е. Ф. Шишкина
(И.О. Фамилия)

О. Н. Шорохова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 31.05.2022 Ne2

Пбвестка заседания:

'1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

, Решение:

'1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом '1,15 Положения об аккредитации специалистов, угвержденного
приказом Министерства здравоохранения РоссиЙскоЙ Федерации от 28 октября 2О22г.
Ns 709н, по рФультатам рассмотрения иТогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия реш ила :

Ф,и.о. Решение Специальность

Андреева Анна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

СестринскOе дело
(з4.02.01)

Апатова Ирена Яновна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

Власова Мария !митриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

,Щанилова Татья на Валерьевна Признать прошедшим
а ккредита ци ю специалист а

Сестринское дело
(34.02.01)

Емельянова Марина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

живых Яна олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3айцева Евгения Николаевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Карчукова Елена Михайловна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(з4.02.01)

Кимсанова Адиба Ами новна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(з4.02.01)

Ларченко Наталья Васильевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Сестринское дело
(з4.02.01)

Лопина Екатерина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Сестринское дело
(з4.02.01)

мазина оксана Николаевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Никольская Нина Андреевна Признать прошедшим
аккредита ци ю специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

новиченко ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Новосельцева Наталья Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Овчаренко 3ульфия Исхаков на Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(з4.02.01)

Оруб Ул ья на Александровна Признать процедшим
аккредитаци ю специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

павленко Юлия Анатольевна Признать процедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Раryлина Юлия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию Gпециалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Савинец Кристина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ступникова Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фролова Мария Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хурсан Ольга Тимофеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(з4.02,01)

Чернякова Ольга Михайловна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(з4.02.01)

Константинова Юлия Александровна Признать не прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рахимова Мохира Абдурауфовна Признать не прошедшим
аккредитаци ю специалиGта

Сестринское дело
(з4.02.01)

2

Юлдашева Гул ноза Махомадиевна Признать не прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

(подпись) (И.О. Фамилия)

3